
 
            J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Andocs Község Önkormányzata Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat Tételi 
Bizottságának 2024. február  hó 8. napján megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: Az önkormányzat hivatali helyiségének tárgyalóterme. 
 
Jelen vannak: Werner Józsefné polgármester 
 Huszár Vendel Összeférhetetlenségi és Vagyonynyilatkozat-tételi  Bizottság 
Elnöke 
 Horváth Szabolcs Összeférhetetlenségi és Vagyonynyilatkozat-tételi 
 Bizottság tagja 
 Törőcsik Lászlóné Összeférhetetlenségi és Vagyonynyilatkozat-tételi 
 Bizottság tagja 
 Molnár Richárdné igazgatási ügyintéző (Fekete Beatrix jegyző megbízásából) 
  
Huszár Vendel elnök köszöntötte a polgármestert, a megjelent bizottsági tagokat 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Fekete Beatrix jegyző az ülés előtt jelezte, hogy egyéb 
váratlan ok miatt nem tud az ülésen megjelenni, ezért Molnár Richárdné igazgatási 
ügyintéző képviseli. Megállapította, hogy a bizottság 3 tagja közül 3 fő megjelent, így az ülés 
határozatképes és azt megnyitotta. 
 
Az Elnök Úr javaslatot tett az alábbi napirendi pont megtárgyalására: 
 
Napirendi pont:  
 1./Tájékoztató az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi 
 kötelezettségének teljesítéséről. 
 Előadó: Huszár Vendel bizottsági elnök. 
 
A bizottság tagjai egyetértettek az elnök által javasolt napirendi pont megtárgyalásával és 3  
“igen” szavazattal az alábbi határozatot hozzák: 
 
 
 1/2024. (II.08.) számú bizottsági határozat 
 Andocs Község Önkormányzatának Összeférhetetlenségi és 
 Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottsága a napirendi pont megtárgyalásával 
 egyetért. 
 
 Felelős: Huszár Vendel képviselő 
 Határidő: azonnal 
 
1./Tájékoztató az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének 
teljesítéséről. 
Előadó: Huszár Vendel bizottsági elnök. 
 
 
Huszár Vendel elnök:  Röviden tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a 
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottság feladat és hatásköre a 
képivselők vagyonnyilatkozataival kapcsolatos feladatok ellátása. A jogszabályi előírásoknak 
megfelelően minden év január 31.-ig kell benyújtani a vagyonnyilatkozatokat. A hivatal 
kiküldte a felkéréseket a képviselők részére. Minden képviselő mind saját, mind érintett 
hozzátartozói tekintetében eleget tett kötelezettségének, a vagyonnyilatkozatok zárt 



borítékban kerültek átvételre. A hozzátartozók nyiltkozatai nem nyilvánosak, a képivselők 
tekintetében a nyilatkozatok a jegyzői irodában megtekintehetőek. 
 
Az Összeférhetetlenség és Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottság tagjai az iratokat ellenőrizték, 
áttekintették. Huszár Vendel elnök az átvételt alárásával igazolta. 
 
További kérdés, hozzázólás nem hangzott el. 
 
Huszár Vendel elnök: Javasolta és szavazásra bocsátotta a bizottság tagjainak az 
önkormányzati képviselők vagyonynyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről szóló 
tájékoztató elfogadását. Elmondta, hogy a bizottság elnökeként az önkormányzati képviselők 
vagyon-nyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítéséről a képviselőket  a  mai napi testületi 
ülésen tájékoztatja. 
 
Ezt követően Andocs Község Képviselő-testületének Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottsága 3 “igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 2/2024.(II.08.) számú bizottsági határozat 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottsága 
 az önkormányzati képviselők vagyonynyilatkozat-tételi  
 kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
 A Bizottság felkéri a bizottsági elnököt, hogy az önkormányzati képviselők 
 vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről Andocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének  a 2024. február 8-i  ülésén adjon 
 tájékoztatást. 
  
 Felelős:Huszár Vendel elnök 
 Határidő: 2024. február 8. 
 
Egyéb bejelentés, kérdés nem hangzott el. Huszár Vendel  elnök  megköszönte a képviselők 
megjelenését és az ülést  bezárta. 
   
                       Kmf. 
 
 
Huszár Vendel s.k.                              Törőcsik Lászlóné s.k. 
bizottság elnöke                                            bizottság tagja 
 
 


